
　交通・公益事業　

この表は、鳴門市内におけるテレビの受信契約数を掲げたものである。

資料：日本放送協会　徳島放送局

この表は、鳴門市内における電話加入数を掲げたものである。

計 事務用 住宅用 計 事務用 住宅用

8,921        1,920        7,001        1,062        955          107          

7,717        1,677        6,040        858          778          80            

7,157        1,552        5,605        784          720          64            

6,733        1,473        5,260        708          651          57            

6,222        1,372        4,850        618          569          49            

5,736        1,271        4,465        554          514          40            

5,557        1,367        4,190        554          516          38            

5,077        1,280        3,797        488          454          34            

4,541        1,091        3,450        354          323          31            

資料：西日本電信電話株式会社　徳島支店

　注) 本数値は、令和２年度までは、交換所単位のため行政区域と異なる。

　 　  各数値は、年度末数値。
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１１６　テレビ受信契約数
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１１７　電話加入状況

10,946

20,068

19,802

10,117

19,734

平成２７年　

５年  

２９年　

平成２７年　

３年  10,205

8,679

３０年　 9,673

9,754 19,871

10,154 9,642 19,796

４年  

19,553

年　　度

－９５－


